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  –برای رشد سالم فرزندان شما 
 

 " آشنا شویمZentrale Stelle Gesunde Kindheitبا مرکز پزشکی سلامتی کودک بنام "
 

فراھم آوردن شرایط لازم در جھت ھدف مشترک ھمھ والدین اینست کھ فرزندانشان در سلامت و تندرسی رشد کنند.  
لن حق برخورداری از ده معاینھ دوره ای پیش دبستانی در وستفا-برای ھر کودک در ایالت نوردراینبرای این امر 

" در سن شش سالگی U9" (بلافاصلھ در بدو تولد) تا معاینھ "U1ر گرفتھ شده است، کھ از معاینھ اول یا باصطلاح "ظن
 ده می گیرند. ھینھ این معاینات را معمولا صندوق ھای بیمھ ھای درمانی بعزرا شامل می شود. ھ

د. بھ ھمین دلیل مرکز پزشکی کودک ھستنمول این خدمات مشبدون استثنا وستفالن -ر ایالت نوردراینھمھ کودکان د
"Zentrale Stelle Gesunde Kindheit" اجرای این معاینات دوره ای شده است. شیوه کار این مرکز بھ  مأمور

لگی، کھ در یکی از شش معینھ برای ھر کودک در سنین شش ماھگی تا پنج و نیم ساپزشک کودک است: زیر ترتیب 
 ) شرکت کرده باشند، یک گزارش بھ مرکز پزشکی "U9تا  U5 دوره ای (از

Zentrale Stelle Gesunde Kindheit"  ارسال خواھد کرد. اما از آنجایی کھ در زندگی روزمره در مواردی والدین
مرکز پزشکی از وجود چنین معاینات دوره ای بی خبر باشند،  یفراموش کرده باشند و یا حترا موعد معاینات 

"Zentrale Stelle Gesunde Kindheit" ینھ آنھا ھنوز ارسال اخود اقدام بھ ثبت تمام کودکانی می کند، کھ تأئید مع
 نشده باشد. 
ان یافتن موعد مقرر) روز پیش از پای U5 ۱٤ند روز از پایان یافتن موعد مقطعی ھر معاینھ (برای معاینھ با گذشت چ

 یادآوری دریافت خواھند کرد.بعنوان والدین یک نامھ 
) ھنوز تأئیدی در U5(شش ھفتھ برای معاینھ  پادآوریاگر مرکز پزشکی مربوطھ با گذشت سھ ھفتھ از ارسال این 

کمون محل زندگی مراتب بھ ادارات ذیربط محل زندگی یا باصطلاح رابطھ با انجام معاینھ دریافت نکند، در آنصورت 
  اطلاع داده خواھند شد. پس از آن ھر کمون بھ صلاحدید خود در چند و چون تماس با والدین تصمیم خواھد گرفت.
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در صورتی کھ شش ھفتھ پس از نامھ یادآوری ھیچ مدرکی مبنی بر معاینھ توسط دفتر مرکزی 
یت خود دریافت نشود، بھ محل اقامت مسئول اطلاع داده خواھد شد. سپس بخشداری بھ مسئول

گیرد. این امر امکان دریافت پشتیبانی بھ در خصوص تماس با والدین و چگونگی آن تصمیم می
 کند.را فراھم می وسیلھ خانواده در صورت نیاز
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